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(P2) Parkplatz Am Sendelbach (190m)
Am Sendelbach 1, 95445 Bayreuth
Plätze: 97 
Öffnungszeiten: 24 Stunden
Tagestarif (08:00 - 19:00 Uhr): 
je 1/2 Std. 0,80 EUR
Tageshöchstbetrag: 20,60 EUR 

(P3) Parkhaus Rotmain-Center (350m)
Hindenburgstraße, 95445 Bayreuth
Plätze: 1200 
Öffnungszeiten: Mo - Sa: 09:30 - 20:00 Uhr
Tagestarif (09:30 - 20:00): 
1. Stunde: 0,80 EUR
2. Stunde: 0,80 EUR
3. Stunde: 1,20 EUR
jede weitere Stunde 1,20 EUR 

(P4) Parkplatz Casselmannstraße (550m)
Casselmannstraße 20, 95445 Bayreuth
Plätze: 200 
Öffnungszeiten: 24 Stunden
Tagestarif (09:30 - 20:00): 
1. Stunde: 0,50 EUR
3 Stunden: 1,50 EUR
jede weitere Stunde 1,00 EUR

Weitere Parkmöglichkeiten
Parkplätze Innenstadt: 
+ Ausreichend Parkplätze 
Innenstadt-Busparkplätze 
+ Wilhelminenstraße 
+ Luitpoldplatz 
+ Albrecht-Dürer-Straße

(P1) Tiefgarage Unteres Tor (80m)
Unteres Tor 8, 95445 Bayreuth
Plätze: 110
Öffnungszeiten: 24 Stunden 
Tagestarif (08:00 - 19:00 Uhr): 
Preis: je 1/2 Std - 0,80 EUR
Tageshöchstbetrag: 15,- EUR 

Tourist-Information Bayreuth  
Marketing & Tourismus GmbH
Opernstraße 22, 95444 Bayreuth

Tel.: 0921 / 88 588 
E-Mail: info@bayreuth-tourismus.de 
Webseite: www.bayreuth-tourismus.de 
Öffnungszeiten: 
Montag – Freitag: 09:00 bis 19:00 Uhr
Samstag: 09:00 bis 16:00 Uhr
Sonntag: 10:00 bis 14:00 Uhr (01.05. bis 31.10.)

Fortbildungsakademie - Rotmain Bayreuth GmbH
Kulmbacher Straße 11
D-95445 Bayreuth


